债券代码：155438                                  债券简称：19远租 01

债券代码：163314                                  债券简称：20远租 01

债券代码：185365                                  债券简称：22远租 01

债券代码：185557                                  债券简称：22远租 02

债券代码：196157                                  债券简称：22远租 F1

债券代码：194316                                  债券简称：22远租 F2

中远海运租赁有限公司

关于中介机构发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

根据《公司信用类债券信息披露管理办法》及相关要求，公司中

介机构发生变更的，应当及时披露。

一、原中介机构概况

中远海运租赁有限公司 2020 年度合并及母公司财务报告的审计

服务机构为信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）。

二、变更情况概况

（一）变更的原因和变更生效时间

2021 年公司引入战略投资者，公司就年审服务与多家会计师事

务所进行了沟通。最终综合考虑事务所排名、市场认可度、服务质量、

价格、合作历史等因素，公司决定聘请天职国际会计师事务所（特殊

普通合伙）为本公司合并及母公司财务报表审计的服务机构，目前该

变更已生效。

（二）该项变更已经履行本公司内部审批程序，符合公司章程。

（三）该项变更无需召开债券持有人会议审议。

（四）天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）最近三年没有因

受到主管部门行政处罚丧失执业资质或限制执业；无尚未完成的重大

被执行案件，未被列入失信被执行人。

三、本次变更对公司的影响分析

截至本公告发布之日，变更前后的中介机构工作移交已办理完成。

上述中介机构的变动不会对公司的日常管理、生产经营及偿债能力产

生不利影响。

特此公告。

294